
UCHWAŁA NR 1175/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1065/LII/2022 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie w 2022 r. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z  2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego 
Załącznik nr 7 do Statutu Gminy Piaseczno przyjętego Uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej 
w Piasecznie  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz.12416 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się zmianę Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie na rok 2022, 
w załączniku dodaje się punkt „Rozpatrzenie zarządzenia o przekazaniu informacji Rzecznika Dyscypliny 
Finansów Publicznych z 5.10.2022 r." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: D5DFE782-9A4D-435D-9DC1-E1F79E978F82. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1175/LIX/2022 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 19 października 2022 r. 

Komisja zajmie się kontrolą następujących spraw: 
1. Rozpatrzenie pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z 22.04.2022 r. oraz zarządzenia 
o przekazaniu informacji Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych z  26.04.2022 r. 
2. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 
3. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w pierwszym półroczu 2022 r. 
4. Rozpatrzenie zarządzenia o przekazaniu informacji Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych 
z 5.10.2022 r. 
5. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r. 

Id: D5DFE782-9A4D-435D-9DC1-E1F79E978F82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


